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14 §
Palvelutalon johtajan viran täyttäminen, Puistolan palvelutalo, työ-
avain SOTEPE-03-359-24

HEL 2024-007523 T 01 01 01 01

Päätös

Seniorikeskusten johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella terveystieteiden 
maisterin ********** palvelutalon johtajan virkaan (vakanssinumero 
036750, Puistolan palvelutalo, Kustaankartanon seniorikeskus) 
10.6.2024 lukien 4230,25 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mu-
kaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin 
määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi kuukautta.

Päätöksen perustelut

Palvelutalon johtajan virka tuli avoimeksi 13.5.2024.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan palvelutalon johta-
jan virkaan ottaa seniorikeskusten johtaja.

Puistolan palvelutalon johtajan tehtävänä on johtaa Puistolan palveluta-
lon toimintaa. Palvelutalon johtaja toimii neljän osastonhoitajan esihen-
kilönä. Hän kuuluu Kustaankartanon seniorikeskuksen johtajatiimiin.

Palvelutalon johtajan viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkea-
koulututkinto ja kokemusta johtamistehtävistä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää johtamiskokemusta 
sosiaali- ja terveyspalveluista.

Palvelutalon johtajalta odotetaan kykyä rakentaa ja vahvistaa yhteisölli-
syyttä ja luottamusta myös muutostilanteissa. Tehtävissä onnistuminen 
edellyttää erinomaisia vuorovaikutus-, yhteistyö- ja viestintätaitoja.
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Palvelutalon johtajan virka (vakanssinumero 036750) on ollut julkisesti 
haettavana 15.04.-30.04.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun 
ulkoisessa haussa. Lisäksi työpaikkailmoitus oli sähköisesti luettavissa 
TE-toimiston, Oikotien, Joblyn sekä Duunitorin ilmoituskanavissa.

Määräajassa hakemuksen jätti 24 hakijaa. Hakuprosessin aikana kaksi 
(2) hakijaa vetäytyi hausta. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tä-
män asiakirjan liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus on 16 hakijalla.

Hakemusten perusteella videohaastattelukysymykset lähetettiin 12 ha-
kijalle. Videohaastattelukysymyksiin oli aikaa vastata 02.05.-
06.05.2024. Videohaastattelukysymyksillä testattiin erityisesti johtamis-
taitoja paineisessa tilanteessa sekä arvojohtajuutta seniorikeskustoi-
minnassa. Yksi hakija perui hakemuksensa videohaastattelukysymys-
ten lähettämisen jälkeen.

Videohaastattelukysymysten vastausten perusteella yksilöhaastattelui-
hin kutsuttiin neljä (4) henkilöä. Haastattelut toteutettiin10.05.2024 Kus-
taankartanon seniorikeskuksessa. Haastattelijoina toimivat Kustaankar-
tanon seniorikeskuksen johtaja ********** seniorikeskusten johtaja 
********** ja rekrytointikonsultti **********

Yksi haastateltava perui hakemuksensa haastattelun jälkeen.

********** on valmistunut sairaanhoitajaksi (YAMK) Metropolian ammat-
tikorkeakoulusta vuonna 2018. **********

********** on valmistunut terveystieteiden maisteriksi Itä-Suomen ylio-
pistosta vuonna 2023. **********

********** on valmistunut terveystieteiden maisteriksi Itä-Suomen ylio-
pistosta vuonna 2019. **********

Lopullinen valinta tehtiin kolmen edellä mainitun kärkihakijan välillä. 
Kaikilla kärkihakijoilla on kokemusta monipuolisista esihenkilötehtävis-
tä. He osoittivat hakuprosessin aikana, että ovat tottuneet johtamaan 
suuriakin kokonaisuuksia. Valitulla on tehtävässä vaadittavia vuorovai-
kutus-, neuvottelu- ja esiintymistaitoja sekä kykyä itsenäiseen päätök-
sentekoon. Valittu osoitti haastatteluprosessin aikana erinomaista val-
miutta johtaa paineisissa tilanteissa ja toimia innostavalla asenteella. 
Lisäksi hänen vahvuutena nähdään taito yhdistää strateginen ajattelu 
ja asiakaslähtöinen sekä arvopohjainen johtaminen. Hän osoitti toimi-
vansa rakentavaa yhteistyötä edistäen. Hakuprosessin perusteella 
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nähdään, että hänellä on hyvät edellytykset toimia Puistolan palveluta-
lon johtajana. 

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset palvelutalon viran tehtä-
vien hoitamiseen Puistolan palvelutalossa.

Lisätiedot
Sanna Numminen, johtaja, puhelin: 09 310 73673

sanna.numminen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Kustaankartanon seniorikeskus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 14 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Maritta Haavisto
seniorikeskusten johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.05.2024.


